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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510402K

2. Data e Regjistrimit 03/11/1997
3. Emri i Subjektit Koloss Konstruktion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Rruga Nacionale Fier-Patos, Km.7, 
Lagjja "Zona Industriale Transport", Ndertese Private Nr.123 
11.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale, turistike. Rikonstruksion dhe 

mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada.Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
materialeve te ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile industriale dhe social kulturore, ne fushen e ndertimit 
te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te 
ujrave te zeza te vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe veprave te 
artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe 
makineri e pajisje.  Grumbullim , ruajtje, transportim dhe 
trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te 
parrezikshme.Blerje shitje prona civile. 
Renato Hallanjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElltonKollozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Patos  PATOS Automjeti me targe AA 412 DG Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica,Godina Lion Residence 
Tirane,kati 5,Nr.A-508,Zona kadastrale 8160. 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Koloss Konstruktion
E-Mail: ellton_plastic@yahoo.com  
Telefon: 03426102  
Të Tjera: Emerimin e ekspertes Lefteri Kushta me nr. 58 
license per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
421213-07-10 eshte shenuar:1- Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 
30-06-2010 eshte vendosur miratimi i bilancit  dhe raportit te 
administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009. 
2- Caktimi i Znj. Valentina Hoxha anetare e IEKA  mbajtes i 
licenses Nr. 37, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040117-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1998

Numri i Vendimit:18948, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: "ELTON" ; Forma juridike: Shpk ; Data 
e regjistrimit: 04.03.1998 ; Data e themelimit: 03.03.1998 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortak: 
Flamur Kollozi ; Selia: Lagjia "Apollonia", Fier ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administrator: 
Flamur Kollozi ; Objekti: Tregtim, import eksport i mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, lende djegese, karburante, materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake, 
elektroteknike, pjase kembimi per automjete me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-84-EZ-28-November-20070018.pdf

2. 19/07
/2001

Numri i Vendimit:18948/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 28.06.2001, ortaku i vetem i shoqerise "ELTON" shpk ka vendosur 
shtimin e objektit te veprimtarise te shoqerise dhe ne fushen e arsimit parashkollor, 
tetevjecar dhe te mesem.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD46B2E-2D04-4C01-80A5-7AB1686346E2
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Lista e Dokumenteve:
R23-NR-84-EZ-28-November-20070018.pdf

3. 11/05
/2006

Numri i Vendimit:18948/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 25.04.2006, ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur shtimin e objektit te 
veprimtarise: Aktivitet ne fushen e prodhimit te artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale vecanerisht ato plastike te te gjitha llojeve. Import-eksport, tregtimi me shumice 
e pakice te lendeve te para, makinerive dhe paisjeve qe sherbejne per perpunimin dhe 
prodhimin e artikujve ushqimore e industriale.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-84-EZ-28-November-20070018.pdf

4. 28/02
/2007

Numri i Vendimit:18948/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 20.02.2007, ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur shtimin e objektit te 
veprimtarise ne fushen e ndertimit si me poshte:  Projektimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, rugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra 
te vecanta, punime restaurimi, impiante teknologjike te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, sherbime topogjeodezike, prodhimi i materialeve te ndertimit, punime 
karpentjere e germime.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-84-EZ-28-November-20070018.pdf

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119724-02-08
Emri i subjektit ishte            ("" ELTON "")          u be            ("ELLTON")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("03426102")         
Objekti ishte            ("Tregtim, import eksport i mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, lende djegese, karburante, materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake, 
elektroteknike, pjase kembimi per automjete me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, 
ne fushen e arsimit parashkollor, tetevjecar dhe te mesem.Aktivitet ne fushen e prodhimit te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale vecanerisht ato plastike te te gjitha llojeve. 
Import-eksport, tregtimi me shumice e pakice te lendeve te para, makinerive dhe paisjeve 
qe sherbejne per perpunimin dhe prodhimin e artikujve ushqimore e 
industriale.Projektimi, ndertime civile dhe ekonomike, rugore, hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te vecanta, punime restaurimi, impiante 
teknologjike te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, sherbime topogjeodezike, 
prodhimi i materialeve te ndertimit, punime karpentjere e germime.")          u be            
("Tregtim, Import Eksport i Mallrave Ushqimore dhe Industrial,Materiale Ndertimi 
etj")         
Emri Tregtar ishte            ("" ELTON "")          u be            ("ELLTON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia, FR 7984 C, Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD46B2E-2D04-4C01-80A5-7AB1686346E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD46B2E-2D04-4C01-80A5-7AB1686346E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD46B2E-2D04-4C01-80A5-7AB1686346E2
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Apollonia, FR 9803 C, Fier;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Kollozi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Kollozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Kollozi")                      Nga data 
"03/03/1998
eshte larguar administratori:            ("Flamur Kollozi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157597-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "24.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e ekspertes Lefteri Kushta me 
nr. 58 license per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Kollozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159355-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA02714C-6C2F-4488-B8A4-7ED06A3B6FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64B4136-5ECA-4DB5-B0BB-E9068B1C593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC2EC4-402F-4621-B9EA-3762DA7FF658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CB94FF-91EA-4475-8DB4-AA91A749E3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA3480C-34BB-45D1-BACD-C9AA472D7B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332CC07-44D2-489A-9F14-EC013ABA1346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1F8D8-DBA1-41E3-9F87-2E1EB269D052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD131C5B-16EC-4C8B-8766-4118FFFB3990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B0B3CD-1AE8-41F8-BA0A-4DBCDD6A343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7440FD-3B3C-495C-B8A7-9975A367CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B0879-A103-4541-A186-BF5B27207334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55304CAC-A79E-4BF4-BB2B-C3D7E84A8CF0
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15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421213-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.400.000,00"          u be            "11.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.000,00"          u be            "118.000,00"         
Koment ishte            ("Emerimin e ekspertes Lefteri Kushta me nr. 58 license per te 
hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("Emerimin e ekspertes Lefteri Kushta me nr. 58 license per te hartuar raportin e 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Ne aplikimin me numer ceshtjeje 
Cn-421213-07-10 eshte shenuar:1- Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte 
vendosur miratimi i bilancit  dhe raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e 
vitit ushtrimor 2009. 2- Caktimi i Znj. Valentina Hoxha anetare e IEKA  mbajtes i 
licenses Nr. 37, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Kollozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("11.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552440-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr.1, Nr.2 date 16.05.2011 per miratimin 
e statutit te ri te shoqerise dhe riemerimin e administratorit. Depozitimi Statutit te ri ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kollozi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/1998")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kollozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629085-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.12.2011,per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D16C6F5-2B9B-4ACE-BEDF-6CF93CA0D7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1DA71B-A18F-4D57-BDA6-82629D7CE75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322C66CB-872A-4AF7-A4B4-CE0B3A7EACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA63B590-F7C5-4318-9A75-01D3FAC07CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223B886D-C197-4BCA-A1FE-89520128CE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A463F-65D7-4AA2-A29B-D22F01CF3B6B
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 
Transport. Rruga" Patos - Fier.Kilometri i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976033-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Apollonia, 
FR 9803 C, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586419-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770281-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612C25C4-4B1C-4209-85A7-CD95CFBEB427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564E3FD6-26BA-4644-A497-D956E3C29ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEBB22-2BCF-49E4-A36D-240D5693E188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B66E7-48D3-42DC-9C12-A7727F59D4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3423EAC-175C-47A1-A55A-DD07F6AA9138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3423EAC-175C-47A1-A55A-DD07F6AA9138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864039CF-749A-4CAC-8669-02DA61D594BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8E6E28-39D5-486A-B384-9D882F9DFA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F32EBAC-0D8E-4022-A15C-B7CE02486164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B1C6E-A35D-40D7-AE16-C54B44B226BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E57EA-AA8A-498B-BB65-D800FD21C011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E40EC35-33E1-40A7-BBCC-DA4D2D9E7A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D1F041-2023-46BF-ACF1-259154317FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D1F041-2023-46BF-ACF1-259154317FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528F95DC-7FE5-4C5A-B6A5-B769FE6584E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043F9C4D-975E-42DE-BD55-D253E0C61FC6
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05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984285-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1, datë 30.03.2015 ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
Nacionale Fier-Patos, Km.7, Lagjja "Zona Industriale Transport", Ndertese Private 
Nr.123;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117725-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175508-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700803-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kollozi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17C78D-5317-4B78-BA61-11D242037173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8299C657-1C48-41C2-BACD-8311CDD408D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8299C657-1C48-41C2-BACD-8311CDD408D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FE780D-0A03-44E8-A857-20E638B3E974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFD30E7-172E-45D7-83A8-333A62C1A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFD30E7-172E-45D7-83A8-333A62C1A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2647FA2E-5ACC-4283-A2AD-6532582A8572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658A7192-5ED9-49AD-B5BD-16A269898008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F956D0EF-4FB6-40AA-8372-DB9BC5E8E5BB


8

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kollozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780274-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828080-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944104-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970144-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FCD357-A77F-4F7D-B73F-501BBEBFA9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73223407-A6A9-4E70-B92C-596DFE77C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73223407-A6A9-4E70-B92C-596DFE77C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7FDA3-BC56-403A-B7E7-0A9703AE6F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F7D3C7-0714-4AD7-BFC7-87028CB6AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA4E6D3-8A86-44E3-A86F-BC526E634ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1360448-2FA2-4DBF-8DB9-FCFB7707D57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC112D-9AF9-4E3F-931C-2DE87890ABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A43989-04EF-411E-AD1A-BAA239B9964F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B06C10-B568-492A-B192-3AA9597C4B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A9275E-770D-4FED-A115-FE1E50829FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D682B9BB-EAB0-4E5B-A2D3-4D78715BB9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E7DE02-F19F-4387-A94B-F065A6D6854E
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393627-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499696-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2017 ku 
eshte vendosur: - Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Automjeti 
me targe AA 412 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 
Transport. Rruga" Patos - Fier.Kilometri i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Apollonia, 
FR 7984 C, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895150-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246627-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBC29A8-9970-4F95-AF96-19EAF86F6695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6251364B-2C97-4D76-B29B-BF00E8582F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029EE0D8-A3E4-4000-8583-F20AC6FD7D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029EE0D8-A3E4-4000-8583-F20AC6FD7D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21933EEC-B68E-450A-B200-3160A3D4A750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85593D96-712A-4662-8E7A-513B94F21E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85593D96-712A-4662-8E7A-513B94F21E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14CFE41-E4C5-40E7-9B3F-76952EA4F631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5573444-33CD-4620-8B85-123BEAB64EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38F2DB-F41F-4A33-B6D1-2814C3970B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38F2DB-F41F-4A33-B6D1-2814C3970B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4621A19A-D0D6-4530-AD01-5242EB14F6AE
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE PER SHPERNDARJEN E FITIMEVE VITI 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHPENZIME FINANCIARE.pdf

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261902-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ellton_plastic@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Nikolla Tupe'', Ndërtesa 2, Hyrja 4, Ap.9, Zona Kadastrale Nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471542-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së trashëgimisë ligjore, Nr.1136 Rep, 
Nr.465 Kol, datë 13.02.2020, ku është vendosur: Lëshimin e dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore për trashëgimtarin Flamur Kollozi duke përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë të 
rradhës së parë: Mimoza Kollozi (bashkëshirrtja), Elton Kollozi (i biri), Ina Kollozi ( e 
bija), të cilët trashëgojnë nga 1/3 pjesë të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të 
trashëgimlënësit. Depozitimi i Deklartës Noteriale, Nr.1166 Rep, Nr.462 Kol, datë 
17.02.2020, ku trashëgimtarët Mimoza Kollozi dhe Ina Kollozi heqin dorë nga kuotat e 
shoqërisë "Elton" me NUIS (NIPT) J72510402K që gëzojnë si trashëgimtarë të Flamur 
Kollozit dhe pjesën e kuoatve të shoqërisë të cituara më lart do tia kalojnë Elton Kollozit. 
Depozitimi i Vendimit datë 19.02.2020 ku Z.Elton Kollozi caktohet administrator i 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ellton Kollozi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "11.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Kollozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ellton Kollozi")                      Nga data "19/02/2020             
Ne daten "19/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Flamur Kollozi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B2342-042F-4836-95BC-B87DEBBFCA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D4891C-48A7-4DE8-9D43-B5A11D33CF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090E86E4-FDD1-46B4-B3A6-FDA20D3339C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13ABF10-DB80-4118-B7D0-244B9FFE0A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F436D-D32C-45CF-995E-6977326ED383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057929D-7E25-4A15-83B2-A6624FB18A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057929D-7E25-4A15-83B2-A6624FB18A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86689F49-8989-463F-8BEC-F6A35CBC98DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553971-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ELLTON SHPK 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747703-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE  ELLTON SHPK 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929925-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949283-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ELLTON SHPK VENDIMI MBI SHPERNDARJEN E FITIMEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B46F9C6-5161-4CDE-ACAB-849EF92523C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18678B3-B920-4DF0-9A21-93E4D9843D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18678B3-B920-4DF0-9A21-93E4D9843D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C497805-35D6-4352-A0F3-F1161760096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F397A54F-C2AB-4066-BBC7-3BE1E2B6C65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9202E52-44E4-4B8F-8C99-DFEFA9379E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3A4AB8-F50B-4748-9CF9-B66380206DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C6B7C6-182A-4A85-A1A3-170FF5BA9EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0E875E-C60F-4DA0-9E19-D52F41C53874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6942327-DF2A-47EC-9097-AA09CBF9A5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AFA26C-9EFB-40F7-8200-7F8E74F637F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1080EC0-AD6A-4398-8790-F87824B56154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F216EF-B8CA-4FC7-9524-7BF2867A2A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106D032D-BFBA-49A4-9AA5-B1A7DF710881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A333809-4506-4D59-BC83-0157D9F65059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7382009-2E66-4B01-AA41-EDEC59EF70C8
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173924-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMELLTONSHPKPERQKB.pdf
SHENIMEFINANCIARE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVETESHOQERISEELLTONSHPK.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201554-09-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204078-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.09.2023 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i objektit. 2.Ndryshim i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ELLTON")          u be            ("Koloss Konstruktion ")         
Objekti ishte            ("Tregtim, Import Eksport i Mallrave Ushqimore dhe 
Industrial,Materiale Ndertimi etj")          u be            ("Ndertime civile,industriale, 
turistike. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada.Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve te ndertimit, ne 
fushen e ndertimit te objekteve civile industriale dhe social kulturore, ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave te zeza te 
vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave 
dhe veprave te artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe makineri e 
pajisje.  Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe 
mbetjeve inerte te parrezikshme.Blerje shitje prona civile. ")         
Emri Tregtar ishte            ("ELLTON")          u be            ("Koloss Konstruktion ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220552-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.11.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e Administratorit, largimin e Ellton Kollozi dhe emërimin e Mimoza Kollozi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA9A34F-6691-4FD4-8B1C-25B0017710FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB5F81-571A-4464-ABA8-EBE10469F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3937642-E5B3-4F5C-8CE9-BD611008A368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A26604-A476-458A-8EEF-639A306F16BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38C98C-3E9D-4ECC-93CF-ECC4AD64B528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16360F-98EA-42FA-8724-160F25BAB39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AE9C5F-9010-46DA-8FF7-8B1B9C3C48FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3283DEBC-BBBC-4183-AF9D-BCF8710E4F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AC375-AAF2-4556-84E3-216D525E9426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C241C82-E876-4F9F-837C-A50BBAC78162
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për  periudhën 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Kollozi")                      Nga data 
"09/11/2023             Ne daten "09/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Ellton Kollozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344104-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIMKOLOSSKONSTRUKTION.pdf
VendimpershperndarjenefitimeveELLTONSHPKwww.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365806-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Nikolla Tupe'', Ndërtesa 2, Hyrja 4, Ap.9, Zona Kadastrale Nr.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380674-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.11.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Hallanjaku")                      Nga data 
"04/11/2024             Ne daten "04/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Kollozi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0CE60-1D73-469B-83BC-4087A88523F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8418D-2877-436C-8216-5E901F51140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C686FA-8F45-48F6-A3F3-F2DF9C29D230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BE0E94-056B-4448-9944-10E0A69D8FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD56FC1-A2C6-4B40-9C69-DE23EF767D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D74E76F-5199-4074-B2A9-FF1A9B4B0BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B950B5-A4B9-4DE4-AE2B-4645C33ECAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAD8167-0FA0-4412-9B0D-3E92FDD690C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A60475-4247-41DC-9517-9F5596B03D2E
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02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387808-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica,Godina Lion Residence Tirane,kati 5,Nr.A-508,Zona kadastrale 
8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D5E57C-FDC6-49A4-B06B-328C723FB624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF4D306-CAA0-486F-A618-D8DB3DBD1427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF8FF0-0092-4596-A335-01D08F61145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C730A-20E5-4A7E-8A9D-AB4AFCEF00AC

